Изумрудновский сельский Совет Депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Проект РЕШЕНИЕ
18.04.2019 год                                    п. Изумрудный                         №-рс

"Об утверждение итогов  опроса граждан

и реорганизации МДОБУ Изумрудновский д/с № 7
в структурное подразделение МБОУ Изумрудновская ООШ»
В соответствии с Уставом Изумрудновского сельсовета,  итогами опроса граждан в целях выявления мнения населения по вопросу реорганизации МДОБУ Изумрудновский д/с № 7 и МБОУ Изумрудновская ООШ путем присоединения МДОБУ Изумрудновский д/с № 7 к МБОУ Изумрудновская ООШ и выделения в МБОУ Изумрудновская ООШ структурного подразделения Изумрудновский детский сад,  протокола №1 комиссии по проведению опроса от 17.04.2019 года, Изумрудновский Совет Депутатов решил:

1. Признать опрос граждан состоявшимся.

2. Одобрить реорганизацию МДОБУ Изумрудновский д/с № 7 и МБОУ Изумрудновская ООШ путем присоединения МДОБУ Изумрудновский д/с № 7 к МБОУ Изумрудновская ООШ и выделения в МБОУ Изумрудновская ООШ структурного подразделения Изумрудновский детский сад.
3.Решение  вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник» и на официальном сайте администрации Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
Председатель Совета Депутатов:_____________________Селигеев С.С.

Глава Администрации Изумрудновского сельсовета : _______Косторной С.Н.